

SPIS TREŚCI

- Informacja w/s postępu wyborów SIP-ów
- **Pomoc dla Ukrainy – potrzeby są nadal ogromne**
- **Forum - zapraszamy do wyrażania swoich opinii**
- **Chcesz mieć wpływ? Zapisz się do Solidarności**
- **Ubezpieczenia zdrowotne – nowe, korzystne rozszerzenie**

Uwaga: Aby odczytać dokumenty lub inne strony internetowe należy kliknąć wyróżnienia **zaznaczone na niebiesko**, jednocześnie przyciskając **Ctrl**

INFORMACJA W/S POSTĘPU WYBORÓW SIP-ÓW

Na podstawie informacji uzyskanej od Komisji Wyborczej ds. wyborów SIP-ów, przedstawiamy zestawienie zawansowania procedury wyborczej w różnych okręgach. Pragniemy przypomnieć, że zgodnie z [PO 40/2022](#) wybory w okręgach winny być zakończone do 20 września 2022 r. Termin i miejsce wyborów powinni uzgodnić kierownicy jednostek organizacyjnych z Komisją Wyborczą, uwzględniając konieczny czas na zawiadomienie pracowników oraz trzydniowe wyprzedzenie w celu zgłoszenia kandydatur. Formularz zgłoszenia kandydata można pobrać [tutaj](#). Pragniemy podkreślić, że jednostki, które w tym terminie nie dokonają wyborów SIP, nie będą miały oddziałowego SIP, dlatego apelujemy do PT Kierowników jednostek o jak najszybsze podjęcie działań w celu przeprowadzenia tych wyborów.

Numer okręgu wyborczego SIP	Liczba SIP	Jednostki	Terminy	Wybory	Liczba zgłoszonych kandydatów
1	1	W1	16.09.2022 g.12 s. Rada Wydziału		1
2	1	W2			
3	3	W3			1
4	4	W4N	16.09 g.8.30		
5	1	W5	14.07.2022 D20	zakończzone	
6	1	W6	19.09 g.9.00 s.260 bud L-1		
7	1	W7	14.09. g.10 s. 58 bud. C-6		2
8	1	W8	16.09.22r. g. 13.00 s. 4.48 bud. B-4		
9	1	W9	02.09. g.13 bud. A-4 s.263	zakończzone	
10	3	W10	15.09. g.11 bud B-4 s.2.41		3
11	1	W11	06.09. g.11 s. 322 bud. A-1	zakończzone	
12	2	W12N			1
13	1	W13	13.09. g. 11.15 bud. C11 s. P01		1
14	1	F.J.G.	14.09. g.11		

15	1	F.W	12.09. g. 10.30 s. 113		1
16	1	F.L	12.09.22r. g. 13.30		1
17	1	komórki podległe Rektorowi	15.09. g.14 s. DKF bud. A-1		1
18	1	komórki podległe Prorektorowi ds. OiR	15.09. g. 8.30 Aula A-1		
19	2	komórki podległe Prorektorowi ds. Współpracy			
20	1	komórki podległe Prorektorowi ds. Nauki	13.09.g.13.30 Aula A-1		3
21	1	komórki podległe Prorektorowi ds. Kształcenia	08.09. g. 12 s. 1.31 bud. C-13		1
22	2	komórki podległe Prorektorowi ds. studenckich	07.09. g. 10 s. 1.31 bud. C-13		2
23	2	komórki podległe R i D.F			
24	4	komórki podległe D.A	08.09. g.9.00 Aula bud. A-1(II tura)	w toku	6
25	1	komórki podległe D.A			1

POMOC DLA UKRAINY – POTRZEBY SĄ NADAL OGROMNE

Powtarzamy apel o pomoc uchodźcom z Ukrainy, jak i tym na Ukrainie, których wojna pozbawiła środków do życia. Wiele wskazuje na to, że będziemy wielokrotnie apelować o taką pomoc.

Organizatorzy proszą o żywność trwałą (najlepiej z odległą datą przydatności do spożycia), szczególnie dla dzieci, jak mleko w proszku czy odżywki. Proszeni jesteśmy też o środki higieny, do pielęgnacji niemowląt, pampersy, pieluchy (nowe), podstawowe środki medyczne jak bandaże itp. (wyłącznie w oryginalnych opakowaniach). Dary te można przynieść do Klubu Seniora w gmachu A-1 p. 41 lub do Zarządy Regionu Dolny Śląsk NSZZ Solidarność, pl. Solidarności 1/3/5 I piętro. Za każdy najdrobniejszy gest pomocy organizatorzy z góry dziękują. Solidarność czynnie włącza się w tę pomoc mając w pamięci okazane nam serce i wsparcie w 1981 r.

Jeśli każdy pracownik wpłaciłby na konto Fundacji im. św. Jadwigi z dopiskiem Na pomoc dla Ukrainy **10 zł**, byłyby to niebagatelna kwota ponad 40 000 zł. **Okazmy naszą solidarność długodystansowo.**

[Adres i konto Fundacji św. Jadwigi](#)

FORUM - ZAPRASZAMY DO WYRAŻANIA SWOICH OPINII

Zapraszamy do wyrażania swoich opinii na naszej stronie internetowej, zakładka [Forum](#) po prawej stronie.

Każdy pracownik, który chciałby podzielić się swoją opinią w dowolnej sprawie dotyczącej Politechniki Wrocławskiej, czy zaproponować jakąś zmianę lub usprawnienie w jej działaniu, może to uczynić wpisując swój tekst. Komisja Zakładowa gwarantuje dyskrecję, jeśli autor wpisu chce wystąpić pod pseudonimem, jednak KZ musi znać jego imię i nazwisko. Jeśli tekst będzie anonimowy lub nie będzie spełniał standardów akademickich (np. używanie wulgaryzmów lub obraźliwych określeń), zostanie on usunięty z FORUM, a autor zostanie poinformowany o przyczynach usunięcia.

Należy pamiętać, że treść wpisu nie musi być zbieżna ze stanowiskiem NSZZ Solidarność, autor wpisu ponosi wyłączną odpowiedzialność za jego treść.

CHCESZ MIEĆ WPŁYW? ZAPISZ SIĘ DO SOLIDARNOŚCI

KONSTYTUCJA RP oraz szereg ustaw zapewniają pracownikom istotny wpływ na warunki pracy. Aby tak się stało muszą oni zorganizować się w formie związków zawodowych. Ponieważ związki zawodowe w sprawach zbiorowych stosunków pracy działają na rzecz wszystkich pracowników, powstało mylne przekonanie, że nie warto należeć do związku zawodowego, ponieważ i tak wszystko co można załatwić dla wszystkich. Niezależnie od różnych korzyści członków związku wynikających z indywidualnego ich reprezentowania wobec zakładu pracy, związek zawodowy, im liczniejszy tym ma większe uprawnienia, nie mówiąc o potencjale intelektualnym i organizacyjnym jaki wnosi każdy pracownik przystępujący do związku. Ze względu na wielkość, Solidarność udało się wynegocjować z takimi firmami jak **PZU** czy **LOTOS** promocje dla członków związku, co oznacza znaczną rekompensatę wniesionej składki członkowskiej. Ale nie to jest najważniejsze. **Solidarność dba o ochronę godności pracownika we wszystkich wymiarach**. Dba o godziwą zapłatę jak i poszanowanie dla każdego, bez względu na stanowisko. Jest to misja naszego Związku.

Dlatego warto wypełnić [DEKLARACJĘ CZŁONKOWSKĄ](#) oraz [WNIOSEK DO SEKCJI PŁAC](#) osobiście podpisać i dostarczyć do biura Komisji Zakładowej. Przed podpisaniem deklaracji konieczne należy zapoznać się ze [Statutem](#) Solidarność. Jeśli pojawią się wątpliwości lub pytania, proszę bez wahania do nas dzwonić lub umówić się na spotkanie z przewodniczącym.

UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE – NOWE, KORZYSTNE ROZSZERZENIE

Redakcja IBIS uprzejmie przypomina, że każdy pracownik Politechniki Wrocławskiej, który nie ukończył 70. roku życia, wraz ze swoją rodziną może uzyskać pomoc lekarską dzięki korzystnemu ubezpieczeniu wynegocjowanemu przez Komisję Zakładową NSZZ „Solidarność” w Politechnice Wrocławskiej z firmą Allianz.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom dotyczącym szybszego dostępu do nielimitowanych usług medycznych tj. wizyt lekarskich oraz badań diagnostycznych, Allianz Polska Życie S.A przygotowała dla swoich stałych klientów możliwość skorzystania z nowych wariantów ubezpieczenia zdrowotnego . Oprócz istniejących obecnie dwóch bardzo

szerokich zakresów, rozszerzyliśmy naszą ofertę dla pracowników PWr i ich rodzin o nowe warianty: w wersji indywidualnej, partnerskiej i rodzinnej, dopasowane cenowo do proponowanego zakresu.

Począwszy od tego miesiąca zbieramy deklaracje przystąpienia do nowego, obok już istniejącego programu Opieki Zdrowotnej Allianz. **Warianty te wejdą życie, po zebraniu co najmniej 40 deklaracji nowo wstępujących.**

Osoby już ubezpieczone mogą skorzystać z nowej oferty po 6 miesiącach od jej aktywacji w Politechnice Wrocławskiej.

Od ponad 3 lat jest także możliwość korzystania praktycznie z każdej placówki lub praktyki lekarskiej, na zasadach częściowej refundacji, zgodnie z cennikiem załączonym do ogólnych warunków.

Dla Państwa wygody przekazujemy możliwość wypełnienia deklaracji zarówno w tradycyjnej formie jak i w formie e -deklaracji (forma elektroniczna, nie wymagająca drukowania i podpisywania dokumentu w tradycyjny sposób)

[DEKLARACJA](#)

Niezbędne oświadczenie do Sekcji Płac PWr, należy złożyć w Komisji Zakładowej NSZZ Solidarność (bud. D-20, pok. 811).

[OŚWIADCZENIE](#)

Zapraszamy do zapoznania się z przygotowanymi wariantami i wypełnienia deklaracji przystąpienia do ubezpieczenia zdrowotnego Allianz Opieka Zdrowotna.

[Nowa oferta opiekuńczych](#)

[Porównanie wariantów](#)

[Informacja na temat świadczeń](#)

WAŻNE! Wnioski złożone do dnia 10 danego miesiąca gwarantują rozpoczęcie ubezpieczenia od dnia 1 następnego miesiąca. Wnioski złożone po dniu 10 danego miesiąca mogą być zrealizowane dopiero w kolejnym, licząc od najbliższego, miesiąca.

Szczegółowe informacje dotyczące ubezpieczenia można uzyskać na stronie:

[Oferta ubezpieczenia zdrowotnego Allianz](#)

lub telefonicznie **71 320-26-93** oraz przez e-mail : **nszszs@pwr.edu.pl**

Jeśli Pan/i nie życzy sobie otrzymywania tego biuletynu prosimy napisać do nas: [KLIKNIJ TUTAJ](#)